
Apex Timing - drive your success https://www.apex-timing.com/

SeniorSenior
Document 26.1  OFFICIEL

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Super Manche A (SMA)

Résultats 

Animis Timing Apex Timing GoRacing

KartMag 2025 (France)  01-03/08/2025
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Tête de course : N°211 BOITEL Enzo (1-1)  /  N°247 DESTRUEL Adrien (2-2)  /  N°211 BOITEL Enzo (3-6)  /  N°247 DESTRUEL Adrien (7-7)  /  N°211 BOITEL Enzo (8-11)  /  N°247 DESTRUEL Adrien (12-13)

Départ : 03/08 - 09:23:14 / Arrivée : 09:35:41 / Fin : 09:36:23 94.28 km/h56.323N°258 SERVIER EmmaMeilleur tour : 

Météo : Nuageux        Air : 21°C        Piste : Sèche 95.13 km/h55.820N°220 HABRANT MathildeRecord de l'épreuve : 

N°247 01:44
Tour 1 N°331 02:33

Tour 2

Clt N° Pilote Nation Ligue Tours Ecart Interv. Meilleur tour Pénalité Points

1 3 211 BOITEL Enzo BFC 13 56.733 90
2 220 HABRANT Mathilde ILE DE FRANCE 13 0.239 0.239 56.534 80
3 2 349 VAN MOERKERKE Kenneth BELGIQUE 13 0.596 0.357 56.478 72
4 12 381 DIAZ Andy OCCITANIE 13 0.700 0.104 56.405 66
5 6 322 JOSEPH Mattias PACA 13 1.610 0.910 56.551 60
6 4 367 TARON Antoine NORMANDIE 13 3.325 1.715 56.570 54
7 2 258 SERVIER Emma AUVERGNE 13 3.897 0.572 56.323 50
8 12 217 VILLE Nicolas AUVERGNE 13 4.080 0.183 56.393 46
9 4 292 RAPHANEL Arthur ILE DE FRANCE 13 4.295 0.215 56.424 42

10 4 253 LAGARRIGUE Jules AUVERGNE 13 4.722 0.427 56.680 38
11 4 387 FAGOT REVURAT Timéo RHONE ALPES 13 4.846 0.124 56.361 34
12 9 247 DESTRUEL Adrien OCCITANIE 13 4.972 0.126 56.543 +5.000 32
13 5 208 DEFOURNY Sky PAYS BAS 13 5.149 0.177 56.512 +5.000 30
14 1 257 SENERS Lina AUVERGNE 13 5.584 0.435 56.376 28
15 10 226 CABALLERO CARRO Daniel NOUVELLE AQUITAINE 13 5.727 0.143 56.457 26
16 6 334 MOULLAN Sofiane REUNION 13 5.877 0.150 56.783 24
17 11 291 HENRIOT Tom OCCITANIE 13 8.345 2.468 56.987 22
18 9 345 BROTO MARTIN Djayce ILE DE FRANCE 13 8.503 0.158 56.770 20
19 13 215 ROSSIGNOL Lorik AUVERGNE 13 9.193 0.690 56.632 +5.000 18
20 2 346 PALETTE Thomas ILE DE FRANCE 13 10.175 0.982 56.654 17
21 11 383 NEEL Jules RHONE ALPES 13 14.521 4.346 57.469 16
22 1 374 KICHENAMA Mevin REUNION 13 15.463 0.942 57.612 15
23 6 260 DUCA Raphaël HAUTS DE FRANCE 13 19.260 3.797 56.868 14
24 6 331 LECLUZE Axel NORMANDIE 13 24.357 5.097 56.735 +5.000 13
25 8 259 TOULOUMBADJIAN Emma PACA 13 31.755 7.398 58.042 12
26 7 386 MEY Kalyann PACA 13 41.745 9.990 56.701 11
27 3 332 GATINEAUD Laura NOUVELLE AQUITAINE 12 1 Tour 1 Tour 57.051 10
28 1 233 SOULIER Andy OCCITANIE 12 1 Tour 52.717 57.917 9
29 17 252 LAFAIX Enzo PACA 7 6 Tours 5 Tours 56.705 8
30 4 335 SANSON Gabin NORMANDIE 1 12 Tours 6 Tours 1:31.098 7
31 8 353 VAN HAECKE LIAM BELGIQUE 0 13 Tours 1 Tour 6
32 1 364 AZZOUG Jules ILE DE FRANCE 0 13 Tours 0.782 5
33 32 290 GIRARDET Aloïs RHONE ALPES 0 13 Tours 4

N°247 DESTRUEL Adrien : Pénalité de 5 secondes pour départ anticipé. Suivant la décision sportive N°78.
N°208 DEFOURNY Sky : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°79-208.
N°215 ROSSIGNOL Lorik : A provoqué sortie de piste d'un pilote -  5s de pénalité. Suivant la décision sportive N°77.
N°331 LECLUZE Axel : Carénage avant mal positionné - Pénalité 5s. Suivant la décision sportive N°79-331.
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33

Grille 290 220 247 211 349 215 387 208 258 367 322 252 292 253 257 381 260 346 386 217 374 334 353 332 226 335 345 291 233 331 364 383 259

Départ 220 247 211 349 215 387 208 258 367 252 322 253 292 381 257 346 260 217 334 386 374 332 335 353 226 291 331 345 383 233 364 259

Tour 1
Intervalle

211 247
0.1

367
0.3

208
0.1

220
0.2

215
0.1

322
0.2

252
0.4

349
0.0

381
0.1

253
0.1

387
0.1

346
0.4

258
0.2

217
0.1

292
0.1

260
0.1

331
0.2

291
0.1

334
0.0

386
0.1

332
0.5

226
0.9

383
0.0

374
0.1

345
0.1

257
0.3

259
0.1

335
25.7

233
13.5

Tour 2 247 211
0.1

208
0.2

367
0.0

220
0.3

322
0.2

252
0.4

349
0.2

381
0.1

215
0.2

387
0.2

346
0.3

253
0.0

217
0.1

258
0.3

292
0.1

260
0.2

331
1.1

386
0.7

332
0.4

291
0.3

334
0.1

226
0.1

383
0.1

345
0.0

257
0.0

374
0.4

259
0.3

233
39.9

Tour 3 211 247
0.1

208
0.0

220
0.6

367
0.2

322
0.4

349
0.1

252
0.2

381
0.0

387
0.1

215
0.1

346
0.2

217
0.1

258
0.1

253
0.3

260
0.6

292
0.2

331
0.4

386
0.7

332
0.8

291
0.3

226
0.0

334
0.1

345
0.9

383
0.2

257
0.2

374
0.2

259
0.4

233
40.2

Tour 4 211 208
0.1

247
0.1

220
0.1

367
0.4

322
0.2

349
0.1

252
0.3

387
0.0

381
0.1

215
0.1

258
0.3

217
0.3

253
0.4

260
0.6

346
0.2

292
0.1

331
0.1

386
0.9

226
1.0

332
0.1

334
0.1

291
0.4

345
0.6

257
0.1

383
0.7

374
0.2

259
0.8

233
40.5

Tour 5 211 247
0.1

220
0.1

208
0.1

322
0.5

367
0.1

349
0.2

252
0.6

215
0.1

381
0.0

387
0.1

258
0.1

217
0.2

253
0.5

260
0.7

292
0.1

346
0.0

331
0.6

386
0.4

226
0.8

332
0.8

334
0.1

291
0.3

257
0.5

345
0.0

383
1.3

374
0.2

259
1.4

233
40.6

Tour 6 211 220
0.0

247
0.3

208
0.0

322
0.8

349
0.1

367
0.1

215
0.1

252
0.1

381
0.0

258
0.2

217
0.1

387
0.1

253
0.4

292
0.8

260
0.2

346
0.1

331
0.4

386
0.6

226
0.4

334
1.2

332
0.3

291
0.2

257
0.1

345
1.2

383
1.1

374
0.5

259
2.3

233
39.9

Tour 7 247 211
0.1

220
0.0

208
0.1

349
0.9

367
0.1

252
0.4

322
0.0

381
0.1

215
0.3

258
0.4

387
0.0

217
0.3

292
0.1

260
0.2

253
0.1

346
0.3

331
0.1

386
0.2

226
0.1

334
1.7

257
0.2

332
0.2

291
0.3

345
1.0

383
1.7

374
0.8

259
3.4

233
39.2

Tour 8 211 220
0.0

247
0.1

208
0.1

349
0.1

367
0.1

322
0.6

381
0.1

215
0.2

258
0.1

387
0.1

217
0.3

292
0.2

253
0.9

346
0.2

260
0.3

386
0.0

226
0.2

331
0.1

257
1.4

334
0.1

291
1.2

332
0.2

345
0.3

383
2.9

374
0.7

259
4.9

233
38.0

Tour 9 211 208
0.5

247
0.2

220
0.1

367
0.2

349
0.1

322
0.0

381
0.2

215
0.2

292
0.7

217
0.1

387
0.2

258
0.1

346
0.2

253
0.2

386
0.6

260
0.2

226
0.1

331
0.0

257
0.6

334
0.5

291
1.7

332
0.1

345
0.1

383
3.4

374
0.8

259
7.2

233
38.3

Tour 10 211 208
0.3

247
0.3

220
1.2

349
0.3

381
0.4

322
0.4

367
0.1

215
0.1

217
0.1

292
0.2

258
0.1

387
0.1

346
0.1

386
0.1

253
0.1

226
0.1

257
1.2

334
0.3

291
1.6

332
0.2

345
0.5

383
3.7

374
1.1

260
5.0

331
0.5

259
3.6

233
38.7

Tour 11 211 208
0.1

247
0.1

220
1.5

349
0.4

381
0.1

322
0.5

367
0.7

215
0.1

258
0.1

217
0.2

292
0.7

253
0.5

226
0.0

387
0.2

257
0.1

334
0.1

291
2.1

332
0.2

345
0.1

346
2.9

383
1.8

374
0.9

260
4.8

331
0.3

259
6.9

386
14.9

233
25.4

Tour 12 247 208
0.0

211
0.1

220
0.8

349
0.4

381
0.0

322
0.7

367
1.4

215
0.1

258
0.1

217
0.1

292
0.8

253
0.4

387
0.3

226
0.3

257
0.1

334
0.1

291
2.2

345
0.2

346
2.2

383
2.8

332
1.0

374
0.0

260
4.4

331
0.5

259
8.8

386
12.8

233
25.8

Tour 13 247 211
0.0

208
0.1

220
0.0

349
0.3

381
0.1

322
0.9

367
1.7

258
0.5

217
0.1

215
0.1

292
0.1

253
0.4

387
0.1

257
0.7

226
0.1

334
0.1

291
2.4

345
0.1

346
1.6

383
4.3

374
0.9

260
3.7

331
0.0

259
12.3

386
9.9
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Tours Temps Temps au tour

N°208   DEFOURNY Sky

1 1:02.324 1:00.632

2 1:59.515 57.191

3 2:56.594 57.079

4 3:53.438 56.844

5 4:50.555 57.117

6 5:47.600 57.045

7 6:44.849 57.249

8 7:42.215 57.366

9 8:39.317 57.102

10 9:35.829 56.512

11 10:32.651 56.822

12 11:29.810 57.159

13 12:27.467 57.657

N°211   BOITEL Enzo

1 1:01.686 1:00.173

2 1:59.314 57.628

3 2:56.384 57.070

4 3:53.320 56.936

5 4:50.080 56.760

6 5:47.037 56.957

7 6:44.646 57.609

8 7:41.867 57.221

9 8:38.756 56.889

10 9:35.489 56.733

11 10:32.474 56.985

12 11:30.000 57.526

13 12:27.318 57.318

N°215   ROSSIGNOL Lorik

1 1:02.653 1:01.045

2 2:01.212 58.559

3 2:58.665 57.453

4 3:55.403 56.738

5 4:52.247 56.844

6 5:48.880 56.633

7 6:46.979 58.099

8 7:43.611 56.632

9 8:40.681 57.070

10 9:38.881 58.200

Tours Temps Temps au tour

11 10:36.343 57.462

12 11:33.580 57.237

13 12:31.511 57.931

N°217   VILLE Nicolas

1 1:04.785 1:02.388

2 2:02.058 57.273

3 2:59.121 57.063

4 3:56.164 57.043

5 4:52.880 56.716

6 5:49.457 56.577

7 6:47.823 58.366

8 7:44.216 56.393

9 8:41.520 57.304

10 9:39.037 57.517

11 10:36.685 57.648

12 11:33.929 57.244

13 12:31.398 57.469

N°220   HABRANT Mathilde

1 1:02.540 1:01.118

2 1:59.909 57.369

3 2:57.218 57.309

4 3:53.756 56.538

5 4:50.370 56.614

6 5:47.118 56.748

7 6:44.718 57.600

8 7:41.959 57.241

9 8:39.709 57.750

10 9:37.356 57.647

11 10:34.299 56.943

12 11:30.833 56.534

13 12:27.557 56.724

N°226   CABALLERO CARRO Daniel

1 1:07.227 1:04.327

2 2:05.703 58.476

3 3:02.987 57.284

4 3:59.845 56.858

5 4:56.372 56.527

6 5:52.880 56.508

7 6:49.337 56.457

Tours Temps Temps au tour

8 7:46.242 56.905

9 8:43.453 57.211

10 9:40.205 56.752

11 10:38.065 57.860

12 11:35.780 57.715

13 12:33.045 57.265

N°233   SOULIER Andy

1 1:47.486 1:43.966

2 2:46.827 59.341

3 3:45.450 58.623

4 4:43.834 58.384

5 5:42.135 58.301

6 6:40.052 57.917

7 7:38.156 58.104

8 8:36.324 58.168

9 9:36.582 1:00.258

10 10:37.156 1:00.574

11 11:39.244 1:02.088

12 12:37.442 58.198

N°247   DESTRUEL Adrien

1 1:01.854 1:00.360

2 1:59.195 57.341

3 2:56.510 57.315

4 3:53.586 57.076

5 4:50.220 56.634

6 5:47.517 57.297

7 6:44.535 57.018

8 7:42.081 57.546

9 8:39.597 57.516

10 9:36.140 56.543

11 10:32.777 56.637

12 11:29.718 56.941

13 12:27.290 57.572

N°252   LAFAIX Enzo

1 1:03.356 1:01.435

2 2:00.613 57.257

3 2:58.276 57.663

4 3:54.981 56.705

5 4:52.099 57.118
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Tours Temps Temps au tour

6 5:49.006 56.907

7 6:46.374 57.368

N°253   LAGARRIGUE Jules

1 1:03.671 1:01.583

2 2:01.931 58.260

3 2:59.620 57.689

4 3:56.642 57.022

5 4:53.400 56.758

6 5:50.080 56.680

7 6:48.432 58.352

8 7:45.360 56.928

9 8:42.437 57.077

10 9:40.091 57.654

11 10:37.975 57.884

12 11:35.159 57.184

13 12:32.040 56.881

N°257   SENERS Lina

1 1:07.983 1:05.745

2 2:05.992 58.009

3 3:04.527 58.535

4 4:01.450 56.923

5 4:58.262 56.812

6 5:54.773 56.511

7 6:51.395 56.622

8 7:47.801 56.406

9 8:44.177 56.376

10 9:41.406 57.229

11 10:38.426 57.020

12 11:35.921 57.495

13 12:32.902 56.981

N°258   SERVIER Emma

1 1:04.634 1:02.865

2 2:02.377 57.743

3 2:59.256 56.879

4 3:55.794 56.538

5 4:52.609 56.815

6 5:49.274 56.665

7 6:47.418 58.144

8 7:43.741 56.323

Tours Temps Temps au tour

9 8:42.000 58.259

10 9:39.422 57.422

11 10:36.473 57.051

12 11:33.737 57.264

13 12:31.215 57.478

N°259   TOULOUMBADJIAN Emma

1 1:08.175 1:04.307

2 2:06.847 58.672

3 3:05.245 58.398

4 4:03.287 58.042

5 5:01.481 58.194

6 6:00.108 58.627

7 6:58.890 58.782

8 7:58.322 59.432

9 8:58.270 59.948

10 9:58.396 1:00.126

11 10:58.931 1:00.535

12 11:58.699 59.768

13 12:59.073 1:00.374

N°260   DUCA Raphaël

1 1:05.068 1:02.752

2 2:02.775 57.707

3 3:00.284 57.509

4 3:57.254 56.970

5 4:54.122 56.868

6 5:51.261 57.139

7 6:48.257 56.996

8 7:45.884 57.627

9 8:43.353 57.469

10 9:54.212 1:10.859

11 10:51.719 57.507

12 11:49.213 57.494

13 12:46.578 57.365

N°291   HENRIOT Tom

1 1:05.440 1:02.520

2 2:05.470 1:00.030

3 3:02.890 57.420

4 4:00.632 57.742

5 4:57.680 57.048

Tours Temps Temps au tour

6 5:54.667 56.987

7 6:51.961 57.294

8 7:49.131 57.170

9 8:46.409 57.278

10 9:43.423 57.014

11 10:40.684 57.261

12 11:38.378 57.694

13 12:35.663 57.285

N°292   RAPHANEL Arthur

1 1:04.887 1:02.761

2 2:02.562 57.675

3 3:00.555 57.993

4 3:57.653 57.098

5 4:54.312 56.659

6 5:50.962 56.650

7 6:48.020 57.058

8 7:44.444 56.424

9 8:41.398 56.954

10 9:39.319 57.921

11 10:37.446 58.127

12 11:34.742 57.296

13 12:31.613 56.871

N°322   JOSEPH Mattias

1 1:02.946 1:00.924

2 2:00.117 57.171

3 2:57.848 57.731

4 3:54.457 56.609

5 4:51.077 56.620

6 5:48.439 57.362

7 6:46.442 58.003

8 7:43.226 56.784

9 8:40.149 56.923

10 9:38.566 58.417

11 10:35.509 56.943

12 11:32.060 56.551

13 12:28.928 56.868

N°331   LECLUZE Axel

1 1:05.324 1:02.328

2 2:03.923 58.599
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Tours Temps Temps au tour

3 3:01.021 57.098

4 3:57.828 56.807

5 4:55.080 57.252

6 5:51.815 56.735

7 6:48.913 57.098

8 7:46.368 57.455

9 8:43.523 57.155

10 9:54.733 1:11.210

11 10:52.030 57.297

12 11:49.800 57.770

13 12:46.675 56.875

N°332   GATINEAUD Laura

1 1:06.246 1:03.532

2 2:05.121 58.875

3 3:02.584 57.463

4 4:00.005 57.421

5 4:57.188 57.183

6 5:54.401 57.213

7 6:51.604 57.203

8 7:49.354 57.750

9 8:46.576 57.222

10 9:43.627 57.051

11 10:40.884 57.257

12 11:44.725 1:03.841

N°334   MOULLAN Sofiane

1 1:05.515 1:03.037

2 2:05.584 1:00.069

3 3:03.126 57.542

4 4:00.193 57.067

5 4:57.295 57.102

6 5:54.089 56.794

7 6:51.107 57.018

8 7:47.910 56.803

9 8:44.693 56.783

10 9:41.754 57.061

11 10:38.570 56.816

12 11:36.120 57.550

13 12:33.195 57.075

Tours Temps Temps au tour

N°335   SANSON Gabin

1 1:33.899 1:31.098

N°345   BROTO MARTIN Djayce

1 1:07.629 1:04.443

2 2:05.932 58.303

3 3:04.057 58.125

4 4:01.263 57.206

5 4:58.346 57.083

6 5:56.036 57.690

7 6:52.965 56.929

8 7:49.735 56.770

9 8:46.737 57.002

10 9:44.177 57.440

11 10:41.045 56.868

12 11:38.597 57.552

13 12:35.821 57.224

N°346   PALETTE Thomas

1 1:04.357 1:02.045

2 2:01.868 57.511

3 2:58.927 57.059

4 3:57.478 58.551

5 4:54.401 56.923

6 5:51.392 56.991

7 6:48.769 57.377

8 7:45.575 56.806

9 8:42.229 56.654

10 9:39.787 57.558

11 10:44.011 1:04.224

12 11:40.823 56.812

13 12:37.493 56.670

N°349   VAN MOERKERKE Kenneth

1 1:03.416 1:01.819

2 2:00.899 57.483

3 2:58.043 57.144

4 3:54.635 56.592

5 4:51.473 56.838

6 5:48.614 57.141

7 6:45.838 57.224

8 7:42.383 56.545

Tours Temps Temps au tour

9 8:40.117 57.734

10 9:37.692 57.575

11 10:34.774 57.082

12 11:31.252 56.478

13 12:27.914 56.662

N°367   TARON Antoine

1 1:02.165 1:00.359

2 1:59.593 57.428

3 2:57.443 57.850

4 3:54.164 56.721

5 4:51.248 57.084

6 5:48.727 57.479

7 6:45.964 57.237

8 7:42.534 56.570

9 8:39.968 57.434

10 9:38.699 58.731

11 10:36.242 57.543

12 11:33.467 57.225

13 12:30.643 57.176

N°374   KICHENAMA Mevin

1 1:07.487 1:04.804

2 2:06.472 58.985

3 3:04.750 58.278

4 4:02.414 57.664

5 5:00.026 57.612

6 5:57.756 57.730

7 6:55.490 57.734

8 7:53.382 57.892

9 8:51.068 57.686

10 9:49.116 58.048

11 10:46.900 57.784

12 11:44.748 57.848

13 12:42.781 58.033

N°381   DIAZ Andy

1 1:03.528 1:01.308

2 2:01.001 57.473

3 2:58.339 57.338

4 3:55.207 56.868

5 4:52.305 57.098
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Analyse des tours 
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Tours Temps Temps au tour

6 5:49.071 56.766

7 6:46.583 57.512

8 7:43.353 56.770

9 8:40.425 57.072

10 9:38.157 57.732

11 10:34.933 56.776

12 11:31.338 56.405

13 12:28.018 56.680

N°383   NEEL Jules

1 1:07.306 1:04.095

2 2:05.892 58.586

3 3:04.303 58.411

4 4:02.160 57.857

5 4:59.734 57.574

6 5:57.203 57.469

7 6:54.676 57.473

8 7:52.642 57.966

9 8:50.229 57.587

10 9:47.931 57.702

11 10:45.902 57.971

12 11:43.629 57.727

13 12:41.839 58.210

N°386   MEY Kalyann

1 1:05.675 1:03.119

2 2:04.704 59.029

3 3:01.776 57.072

4 3:58.790 57.014

5 4:55.562 56.772

6 5:52.444 56.882

7 6:49.145 56.701

8 7:45.944 56.799

9 8:43.097 57.153

10 9:39.969 56.872

11 11:13.841 1:33.872

12 12:11.598 57.757

13 13:09.063 57.465

N°387   FAGOT REVURAT Timéo

1 1:03.863 1:02.174

2 2:01.481 57.618

Tours Temps Temps au tour

3 2:58.518 57.037

4 3:55.050 56.532

5 4:52.481 57.431

6 5:49.589 57.108

7 6:47.497 57.908

8 7:43.858 56.361

9 8:41.803 57.945

10 9:39.589 57.786

11 10:38.266 58.677

12 11:35.470 57.204

13 12:32.164 56.694
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Super Manche A (SMA)

Grille de départ 

Animis Timing Apex Timing GoRacing

KartMag 2025 (France)  01-03/08/2025
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Départ : 03/08 - 09:23     Durée : 11:00 + 1 Tours

17 259 TOULOUMBADJIAN Emma

383 NEEL Jules
16 364 AZZOUG Jules

331 LECLUZE Axel
15 233 SOULIER Andy

291 HENRIOT Tom
14 345 BROTO MARTIN Djayce

335 SANSON Gabin
13 226 CABALLERO CARRO Daniel

332 GATINEAUD Laura
12 353 VAN HAECKE LIAM

334 MOULLAN Sofiane
11 374 KICHENAMA Mevin

217 VILLE Nicolas
10 386 MEY Kalyann

346 PALETTE Thomas
9 260 DUCA Raphaël

381 DIAZ Andy
8 257 SENERS Lina

253 LAGARRIGUE Jules
7 292 RAPHANEL Arthur

252 LAFAIX Enzo
6 322 JOSEPH Mattias

367 TARON Antoine
5 258 SERVIER Emma

208 DEFOURNY Sky
4 387 FAGOT REVURAT Timéo

215 ROSSIGNOL Lorik
3 349 VAN MOERKERKE Kenneth

211 BOITEL Enzo
2 247 DESTRUEL Adrien

220 HABRANT Mathilde
1 290 GIRARDET Aloïs

POLE POSITION


